ПРОТОКОЛ  № 20/2
рассмотрения II частей заявок поданных на участие в открытом конкурсе
на право заключения договора оказания услуг по охране объектов АО «ЯЖДК»

г. Новый Уренгой							06 декабря 2019 года

1. Сведения о Заказчике
Наименование:  Акционерное общество «Ямальская железнодорожная компания»
Местонахождение: 629300,  ЯНАО, г. Новый Уренгой, ул. 26 Съезда КПСС, д. 3, тел.: (3494) 92-10-08

2. Состав Комиссии по закупкам.
На заседании Комиссии по закупкам (далее-Комиссия) присутствовали:
Заместитель председателя Комиссии  ………………………..……………………………….. – А.В. Мухин
Члены Комиссии ………………………………………………………………………………… - Р.С. Раимгулов
…………………………….……………………………………………………………………….- В.В. Залесский
…………………………….……………………………………………………………………….- Н.С. Бояринцева
……………………………………………………………………………………………………  - С.В. Мамедова
Секретарь Комиссии……………………………………………………………………………… - Е.В. Остроухова
Из 7 членов Комиссии присутствуют 6, кворум для проведения заседания Комиссии имеется, Комиссия правомочна.

3. Сведения о предмете открытого конкурса:
3.1. Предмет открытого конкурса: «На право заключения договора оказания услуг по охране объектов АО «ЯЖДК» (далее – конкурс).
3.2. Особенности проведения конкурса: открытый конкурс в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства.
3.3. Начальная (максимальная) цена предмета закупки составляет 19 026 144 (девятнадцать миллионов двадцать шесть  тысяч сто сорок четыре) рубля 00 копеек, в том числе НДС 20 %
3.4. [bookmark: _GoBack]Извещение № SBR003-190001745600015 (ЕИС 31908580733) размещено на ЭТП 27.11.2019г.

4. Повестка дня. Пункт 1. Рассмотрение вторых частей конкурсных заявок, представленных для участия в конкурсе на соответствие участников обязательным требованиям, установленных в пунктах 1.20.2 и 1.20.3 Конкурсной документации.

5. По пункту 1 повестки дня. По итогам рассмотрения вторых частей конкурсных заявок на соответствие участников обязательным требованиям, установленных в пунктах 1.20.2 и 1.20.3  были допущены следующие заявки:
	Рег. № заявки
	№  заявки ЭТП
	Дата и время подачи заявки
	Решение о допуске/не допуске
	Основания для допуска/
отклонения заявки

	1
	4349
	03.12.2019
06:30:00
	Допустить
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным в пунктах 1.20.2 и 1.20.3. конкурсной документации.

Настоящий протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Заместитель председателя Комиссии:

                              _______________  /А.В. Мухин/

	Члены Комиссии:
	                       _______________ /Р.С. Раимгулов/

	                       _______________ /В.В. Залесский/

                        _______________ /Н.С Бояринцева/

                        _______________ /С.В. Мамедова/

	Секретарь Комиссии:
	                       ______________  /Е.В. Остроухова/

Дата подписания протокола: «09» декабря 2019 года